

Unity Group AB

559219-7056

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Holmberg, Verkställande direktör

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Unity Group AB är verksam inom konsultverksamhet med fokus på reklam, marknadsföring, PR, marknadsföringsevent, företagsevent, inredningsdesign, affärsutveckling och strategisk rådgivning. Företaget erbjuder tjänster som hjälper företag att optimera sina affärsprocesser och förbättra sin konkurrenskraft. Bolagets säte är i Stockholm.

Under det senaste året har Unity Group AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att leverera värde till våra kunder. Trots en liten minskning i soliditeten, fortsätter företaget att upprätthålla en stabil finansiell position, vilket ger oss möjlighet att investera i framtida tillväxt och innovation.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 395 813	3 614 948	3 264 558	337 550
Resultat efter finansiella poster	553 802	121 682	554 807	149 046
Soliditet (%)	50	54	41	28

Under det gångna räkenskapsåret har Unity fortsatt utveckla sina tjänster för att kunna attrahera fler nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	211 933	94 810	356 743
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		94 810	-94 810	0
Årets resultat			315 299	315 299
Vid årets utgång	50 000	146 743	315 299	512 042

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	146 743
Årets resultat	315 299
Summa	462 042

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	310 000
Balanseras i ny räkning	152 042
Summa	462 042

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 395 813	3 614 948
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 397 013	3 614 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 683 853	-1 759 778
Övriga externa kostnader		-475 453	-205 510
Personalkostnader	2	-1 648 768	-1 505 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 416	-21 000
Summa rörelsekostnader		-4 835 490	-3 492 273
Rörelseresultat		561 523	122 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-173	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 548	-1 215
Summa finansiella poster		-7 721	-993
Resultat efter finansiella poster		553 802	121 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-147 000	0
Resultat före skatt		406 802	121 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 503	-26 872
Årets resultat		315 299	94 810

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	63 000	84 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 583	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 583	84 000
Summa anläggningstillgångar		91 583	84 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		274 885	288 608
Övriga fordringar		88 259	448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		363 144	289 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		815 232	283 930
Summa kassa och bank		815 232	283 930
Summa omsättningstillgångar		1 178 376	572 986
Summa tillgångar		1 269 959	656 986

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 743	211 933
Årets resultat		315 299	94 810
Summa fritt eget kapital		462 042	306 743
Summa eget kapital		512 042	356 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	0
Summa obeskattade reserver		147 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		84	0
Summa långfristiga skulder		84	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 608	34 384
Skatteskulder		143 060	136 555
Övriga skulder		326 448	129 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 717	0
Summa kortfristiga skulder		610 833	300 243
Summa eget kapital och skulder		1 269 959	656 986

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-21 000
Årets avskrivningar	-21 000
Utgående avskrivningar	-42 000
Redovisat värde	63 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-6 417
Utgående nedskrivningar	-6 417
Redovisat värde	28 583

Underskrifter

Årsredovisning för Unity Group AB, 559219-7056
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Niklas Holmberg
Niklas Holmberg
Ordförande och verkställande direktör
2025-04-24

Karl Tony Jonsson
Karl Tony Jonsson
Styrelseledamot
2025-04-24